ad primam provisionem suam infra monasterium Dunelmense,
eidem primitus concessam. Et ut praemissa omnia et singula

plenam habeant roboris firmitatem prsesentes literassigilli nostri

communis appensione fecimus communiri. Data Dunelmi, in

domo nostra capitulari, undecimo die mensis Junii, anno Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.

CCXXVIII. ROTULUS IN QUO RECITANTUR COMPILA-
CIONES FACTiE PER JOHANNEM WESSYNGTON PRIOREM
PRO DEFENSIONE ECCLESI^ DUNELMENSIS.

[Locello 2. Gl,]

Memorandum quod praeter edificia quae infra septa Monas-
terii per procuracionem et soUicitudinem Johannis Wessyngton
Prioris sunt constructa vel reparata, ad summam expensae

m' m* m^ ccxli. marcarum, prajter reparaciones extrinsecus, idem
Prior ad perpetuam tutelam et defensionem jurium, libertatum

et possessionum ecclesiae Dunclmensis, adversus malicias et

machinaciones ips^am molencium impugnare, Scripta, de quibus

APPENDIX. ANN. MCCCCXLVI. Cclxix

hlc brevls seqnltur mencio, non slne labore et studlo compilavit,

et per llobertum Westmorland scrlbi feclt.

In prlmls, idem Johannes, antequam erat In Prlorem creatus,

collegit, per modum articulorum, jura et privllegla Archldlacona-

tus Prlorls in eccleslls suls, adversus maglstrum Johannem
Rekenall Archldiaconum Northumbrlae ; et idem arliculi valent

ad defensionem contra Archldlaconum Dunelmensem.
Item, De Primordlo et Progressu Sedls Eplscopalls et Mona-

chlcae conversacionls Eccleslarum Llndisfarnensis et Dunelmen-

sis, prius compendiose, post Librum ex diversls Opusculis et

multis Scriptis fidedlgnis collectum. 0.2. iThese references

refer prohably to the respedive documents^ so marked^ preserved

in the Treasury,']

Item diversos Rotulos depictos super Mlraculis Sancti Cuth-

bertl, cum Versibus elsdem Miraculis concordantibus, pro vi-

triaclone Claustri vel ahbl facienda. B. 3. d.

Item Idem colleglt ex dlversis Cronlcis et Scrlptls Fundacio-

nem Monasteriorum Nigrl Ordinls Sancti Benedicti infra Reg-
num Angliae. C. 4.

Item quod Prior et Capitulum non habent scrlbere hoc voca-

bulum Obedienciam In suis praesentacionibus domino Archiepis-

copo Eboracensi. L. 5. d.

Item idem Prior notavit in qulbus Llbrls et Capitulls fundan-

tur Scripturae sub pedibus Ymaginum Monachorum ad Altare

sancti Benedicti ; cum superaddicione diversorum nominum quae

prius non erant scripta vel collecta. D. 6.

Item, Pro Immunitate Reorum, ad Eccleslam, Cimiterium
vel alium locum infra septa Monasterii confugiencium.